
UCHWAŁA NR L/339/23 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz. 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i 
poz 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 2.500.000,- zł. 

§ 2. Kredyt przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 3. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy w latach 2026-2033. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA25D4B1-D63B-446C-8E4F-3E1B8C32EC56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/339/23 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


